Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2015
№   4616

Великий Новгород

	О проведении в 2015 году город-ского конкурса на предоставле-
ние субсидий социально ориенти-рованным некоммерческим орга-низациям на реализацию социаль-но значимых программ (проектов) по видам деятельности в соответ-ствии с пунктом 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января
1996 г. № 7-ФЗ "О некоммерчес-ких организациях"

В соответствии с постановлением Администрации Великого Новгорода
от 08.08.2012 № 3442 "Об утверждении Порядка предоставления и использования субсидий из средств бюджета Великого Новгорода социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ (проектов) по видам деятельности в соответствии с пунктом 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2015 году городской конкурс на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ (проектов) по видам деятельности в соответствии с пунктом 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ
"О некоммерческих организациях" (далее - конкурс).

2. Создать комиссию городского конкурса на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ (проектов) по видам деятельности в соответствии с пунктом 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ
"О некоммерческих организациях" и утвердить ее прилагаемый состав.

3. Отделу - пресс-центру Администрации Великого Новгорода обеспечить освещение в средствах массовой информации проведения конкурса и подведения его итогов.

4. Комитету муниципальной службы проинформировать Администрацию Великого Новгорода о выполнении настоящего постановления до 15.01.2016.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

	Мэр Великого Новгорода

	Ю.И. Бобрышев

тд

4616п
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Великого Новгорода

от 02.11.2015 № 4616
СОСТАВ

комиссии городского конкурса на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ (проектов) по видам деятельности в соответствии с пунктом 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ
"О некоммерческих организациях"
	Фадеев В.В.
	-
	заместитель Главы администрации Великого Новгорода, председатель комиссии

	Шишкин А.Ю.
	-
	управляющий делами, председатель комитета муниципальной службы Администрации Великого Новгорода, заместитель председателя комиссии

	Анухина Л.А.
	-
	главный специалист отдела по работе с общественными организациями и населением города комитета муниципальной службы Администрации Великого Новгорода, секретарь комиссии

	      Члены комиссии:

	Алфимов О.В.
	-
	начальник правового управления Администрации Великого Новгорода

	Боголюбов М.А.
	-
	главный редактор муниципального автономного учреж-дения "Редакция газеты "Новгород"

	Данилов В.В.
	-
	депутат Думы Великого Новгорода V созыва (по согласо-ванию)

	Демидов К.Д.
	-
	депутат Думы Великого Новгорода V созыва (по согласо-ванию)

	Ефимова О.А.
	-
	депутат Думы Великого Новгорода V созыва (по согласо-ванию)

	Звяглов А.М.
	-
	председатель комитета по социальным вопросам Администрации Великого Новгорода

	Ломанов А.Н.
	-
	депутат Думы Великого Новгорода V созыва (по согласо-ванию)

	Михайлова Е.В.
	-
	депутат Думы Великого Новгорода V созыва (по согласо-ванию)

	Пельгемяйнен Н.А.
	-
	депутат Думы Великого Новгорода V созыва (по согласо-ванию)

	Попова О.Б.
	-
	член Новгородской региональной общественной органи-зации "Клуб Леди – Лидер", директор муниципального автономного учреждения культуры "Центр культуры, искусства и общественных инициатив "Диалог"

	Пшеницын Ю.Г.
	-
	депутат Думы Великого Новгорода V созыва (по согласо-ванию)

	Хроленко Г.В.
	-
	председатель Совета Новгородского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов "БОЕВОЕ БРАТСТВО", председатель Правления Новгородского областного отделения Общероссийской общественной организации "Российский Союз ветеранов Афганистана" (по согласованию)

	Чернов А.А.
	-
	депутат Думы Великого Новгорода V созыва (по согласо-ванию)

	Шовлаев Р.М.
	-
	помощник председателя Новгородской региональной общественной организации "Комитет по правозащите граждан и противодействию коррупции" (по согласо-ванию)

_______________________________